6 参考

資料 6-1

松江市防災会議委員所属機関一覧

資料:防災危機管理課(令和6年4月1日現在)

役職	所属	機関所在地
会長	松江市長	松江市末次町86
1号委員	松江地方気象台	松江市西津田7-1-11
	国土交通省中国地方整備局 出雲河川事務所	出雲市塩冶有原町5-1
	国土交通省中国地方整備局 松江国道事務所	松江市西津田2-6-28
	境海上保安部	境港市昭和町9-1
	原子力規制委員会 原子力規制庁 島根原子力規制事務所	松江市内中原町52 (原子力防災センター2階)
2号委員	陸上自衛隊出雲駐屯地	出雲市松寄下町1142-1
3号委員	島根県東部県民センター	松江市東津田町1741-1
	島根県松江県土整備事務所	松江市東津田町1741-1
4号委員	松江警察署	松江市袖師町5-10
5号委員	松江市(副市長)	松江市末次町86
	松江市 (副市長)	松江市末次町86
	松江市上下水道局	松江市学園南1-17-24
	松江市ガス局	松江市平成町182-42
	松江市交通局	松江市平成町1751-21
	松江市立病院	松江市乃白町32-1
	松江市・島根県共同設置保健所	松江市東津田町1741-3
6号委員	松江市教育委員会	松江市末次町86
7号委員	松江市消防本部	松江市学園南1-17-3
	松江市消防団	松江市学園南1-17-3
8号委員	西日本電信電話株式会社 島根支店	松江市東朝日町102
	日本放送協会 松江放送局	松江市灘町101-6
	中国電力ネットワーク株式会社 山陰ネットワークセンター	松江市東朝日町5-1
	中国電力株式会社 島根原子力発電所	松江市鹿島町片句654-1
	日本赤十字社 島根県支部	松江市内中原町40
	西日本旅客鉄道株式会社 中国統括本部 出雲保線区	出雲市駅北町13
	日本通運株式会社 山陰支店	米子市流通町430-17
	日本郵便株式会社 松江中央郵便局	松江市東朝日町138
	西日本高速道路株式会社 中国支社 松江高速道路事務所	松江市玉湯町布志名968-9
	一畑電車株式会社	出雲市平田町2226
	一畑バス株式会社	松江市西川津町1656-1
	株式会社山陰放送	米子市西福原1-1-71
	山陰中央テレビジョン放送株式会社	松江市向島町140-1

役職	所属	機関所在地
	日本海テレビジョン放送株式会社	松江市袖師町2-38-201
	株式会社エフエム山陰	松江市学園南1-2-1
	山陰ケーブルビジョン株式会社	松江市学園1-2-27
	(一社)松江市医師会	松江市西嫁島 2-2-23
	(公社)島根県看護協会	松江市袖師町7-11
	島根県LPガス協会 松江支部	松江市東出雲町意宇南1-5-3
	株式会社NTTドコモ	松江市東朝日町88-1
	KDD I 株式会社	広島県広島市中区八丁堀16-11 スタートラム 広島16F
	松江市薬剤師会	松江市千鳥町8
9号委員	松江工業高等専門学校	松江市西生馬町14-4
	株式会社山陰中央新報社	松江市殿町383
	松江市公民館運営協議会連合会	松江市末次町86(生涯学習課)
	松江市社会福祉協議会	松江市千鳥町70
	松江市公民館長会	松江市末次町86(生涯学習課)
	松江市町内会・自治会連合会	松江市末次町86(市民生活相談課)
	松江市ボランティア連絡協議会	松江市千鳥町70 松江市ボランティアセンター内
	松江市連合婦人会	松江市比津が丘1丁目8-17
	(一社)島根県建築士会松江支部	松江市母衣町175-8 建築会館1F
	松江市自主防災委員会	松江市末次町86(防災危機管理課)
	島根県行政書士会	松江市内中原町14
計53名 (会 長1名、委員 52名)		

松江市地域防災計画 資料編

(令和7年3月修正)

■沿革

計画策定
一部修正
^ -1/=
全面改訂
全面改訂 (「付属資料編」に改称)
(「付属資料編」に改称)
(「付属資料編」に改称) 全面改訂
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称)
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定 一部修正
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定 一部修正 一部修正
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定 一部修正 一部修正 一部修正
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定 一部修正 一部修正 一部修正 一部修正
(「付属資料編」に改称) 全面改訂 (「資料編」に改称) 全面改定 一部修正 一部修正 一部修正 一部修正 一部修正

松江市 防災部 防災危機管理課 〒690-8540 島根県松江市末次町 86 番地 電話 0852-55-5115 Mail bousai@city.matsue.lg.jp